

پروژه تاپی فرصت های شغلی زیادی را فراهم خواهد کرد

پروژه انتقال گاز ترکمنستان از طریق خاک افغانستان به کشورهای جنوب آسیا به خصوص پاکستان و هند در سال 1994 از طرف کشور ترکمنستان مطرح گردید، ولی نسبت به یک سلسله مشکلات از جمله ناامنی ها در افغانستان و مداخلات یک تعداد کشورها به تعویق افتاد، نظر به ضرورت روز افزون هند و پاکستان به انرژی بعد از دید و بازدیدهای متواتر بالاخره در سال دو هزار و ده میلادی اولین معاهده این پروژه بنام تاپی در عشق آباد مرکز ترکمنستان بین کشورهای ترکمنستان، افغانستان، پاکستان و هند به امضا رسید. کار عملی این پروژه بعد از اکمالات در ترکمنستان به تاریخ چهارم حوت سال روان در ولایت هرات با حضورداشت محمد اشرف غنی رئیس جمهوری افغانستان، قربانقلی بردی محمدوف رئیس جمهور ترکمنستان، خاقان عباسی صدراعظم پاکستان و میسر جاوید اکبر وزیر دولت در امور خارجه هند طی مراسم شاننداری رسماً آغاز گردید. رئیس جمهور کشور ما در این مراسم چنین گفت: تاپی تنها پروژه گاز نبوده، بلکه انتقال برق، فایبر نوری و خط آهن را نیز دربر دارد. این پروژه از هرات آغاز گردیده از فراه نیمروز، هلمند و قندهار عبور

نموده به پاکستان و در نهایت به هند میرسد. هرات باستان که زمانی چهارراه آسیا بود به همین منوال باقی خواهد ماند و دروازه های بزرگ هرات آنرا مدیریت خواهد کرد. رئیس جمهور کشور به پروژه های زیربنایی اشاره نموده گفت انتقال لین برق پنجصد کیلوولت از طریق خاک افغانستان به پاکستان باعث خواهد گردید که در حوزه بزرگ اقتصادی کشور ما «هرات و قندهار» تغییر وارد گردیده باهم وصل شوند و برای مردم ما زمینه کاریابی و عواید بیشتر مساعد خواهد گردید. پروژه تاپی یکجا با لین انتقال پنجصد کیلوولت برق در حوزه قندهار، هرات، سیستان و هلمند را با هم وصل نموده به خانه های مردم ما روشنی میرساند. بعداً قربانقلی بردی محمدوف رئیس جمهور ترکمنستان صحبت نموده بیان داشت پروژه تاپی و سایر پروژه هایی که متعلق به آن است برای کشورهای منطقه از جمله پروژه های مهم به شمار می رود در قسمت رشد اقتصاد تجارت و ارتباطات بین المللی فرصت مناسب به شمار می رود. به همین گونه پروژه های بزرگ



زیربنایی در رشد اقتصاد افغانستان رول مهم دارد و در قسمت صلح و ثبات همکاری می نماید و مؤثریت بیشتر جهت کاریابی دارد. وی تأکید نمود که چنین پروژه ها ارتباط ممالک را وسیعتر می سازد. در این مراسم شاهدخاقان عباسی صدراعظم پاکستان در رابطه به ارزش پروژه تاپی سخنرانی نموده چنین اظهار داشت: تاپی یک قرن قبل یک خواب بود، ولی امروز عملی گردید، حالت کشورهای

منطقه را تغییر میدهد. از اینکه در پروژه تاپی کشور افغانستان رول مرکزی را دارد از رئیس جمهور غنی در عملی نمودن آن تشکر می کنم که به عملی نمودن آن متعهد است. به تعقیب آن میسر جاوید اکبر وزیر دولت در امور خارجه هند کار عملی پروژه تاپی در افغانستان را تبریک گفته افزود تاپی یک پروژه است که میتواند سطح زندگی مردم منطقه را بهتر سازد، این پروژه در از بین بردن فقر و رشد

اقتصادی نقش اساسی دارد. از اینکه افغانستان قلب آسیا است و در مقابل تمام مشکلات مقاومت نموده کار بزرگی را انجام داده است. به همین منوال باید در مقابل تروریسم مبارزه شود و کشور هند به همین قسم در تمام ابعاد نقش خویش را ادا خواهد کرد. باید خاطر نشان نماییم اینکه در پهلوی آغاز کار عملی پروژه تاپی، کار پروژه خط آهن تورغندی، لین انتقال پنجصد کیلوولت برق از ترکمنستان به

گلرنگ احمدی

پاکستان و فایبر نوری نیز در حضورداشت رهبران دو کشور آغاز گردید. کشورهای ترکمنستان و افغانستان در پهلوی تطبیق پروژه تاپی در انتقال برق پنجصد کیلوولت از طریق افغانستان به پاکستان نیز نقش اساسی دارد که این عمل در رشد اقتصادی کشور های یاد شده رول مهم و اساسی را بازی خواهد کرد. این پروژه ها در صلح و ثبات ایجاد زمینه کار برای واجدین شرایط از اهمیت قابل ملاحظه برخوردار است. فایبر نوری در قسمت رشد سریع ارتباطات و معلومات میان کشورها از تأثیرات بهتر از گذشته را دارد. از اینکه ترکمنستان با افغانستان در قسمت رشد ارتباط ترانسپورت مثل سایر عرصه ها همکاری نیک دارد، راه ارتباط خط آهن میان افغانستان ترکمنستان و تاجکستان زمینه ارتباط مستقیم و انتقال کالاهای وارداتی و صادراتی با مصارف نسبتاً کمتر را مساعد خواهد ساخت و در آینده از این طریق به خط آهن سایر کشورهای دوست بالاخره به اروپا وصل خواهد شد. طوریکه رئیس جمهور

ترکمنستان قربانقلی بردی محمدوف گفته است: زمینه از طریق بندر ترکمن باشی مساعد خواهد گردید که افغانستان با ترکیه و از آنجا به کشورهای اروپا وصل گردد.

رئیس جمهور کشور محمد اشرف غنی پس از افتتاح کار عملی پروژه تاپی گفت: امروز ما همکاری منطقوی را یکجا باهم جشن میگیریم و افغانستان مرکز وصل این همکاری ها است ترکمنستان اولین کشوریست که این ظرفیت را درک کرد و در این بخش سرمایهگذاری نمود و تصور تاپی به عمل تبدیل شد که امروز قابل احساس است. برای هر چهار کشور تبریک میگویم.

قابل یادآوری است که پروژه های بزرگ اقتصادی در وضع معیشتی و بهبود زندگی مردم نقش کلیدی مثبتی را ایفا کرده میتواند. برای باشندگان همان مناطق فرصت کاری خوب را ایجاد می کند که این خود باعث تحکیم روابط اجتماعی مردم می گردد. افغانستان میتواند برای تحقق اهداف اقتصادی درازمدت خود از موقعیت ژئوپولیتیک خود استفاده بپیمانه نماید. پروژه تاپی میتواند نقش ارزنده را در ایجاد فضای سیاسی بهتر و منافع کشورهای دخیل بازی نماید، همچنان این پروژه میتواند فضای تقابل را به فضای هم پذیری تبدیل نماید. ■

امیر دل ولد کندل دارنده تذکره 51956 مسکونه اصلی ولایت پروان امتیاز یک باب در ملتون ملکیت خویش را به اسم نوی امیری واقع ناحیه اول ولایت کابل بالای سید امرالله ولد میر گل آقا دارنده تذکره 234974 مسکونه اصلی ولایت کابل به فروش میرساند اشخاص موسسات ودوایر دولتی که در ملتون مذکور ادعای داشته باشند از تاریخ نشر اعلان الی مدت ده یوم به این اداره اطلاع

دهند.1784

جواز تجارتي نمبر 1587-10101 شرکت صداقت برادران فراهی لمیند مفقود گردیده اعتبار ندارد.

جواز تجارتي نمبر 2326-D شرکت ساختمانی وتولید مواد ساختمانی مطیع الله فیصل مفقود گردیده اعتبار ندارد.

ریاست معارف شهر کابل به یک دربند

اعلان داوطلبی باز داخلی دو پروژه ای پی فون و کمره امنیتی

اداره تدارکاتی	د افغانستان د ځمکو خپلواکه اداره.
تمویل کننده	بانک جهانی، یا در نظر داشت رهنمود تدارکاتی بانک جهانی.
شرح اعلان داوطلبی برای دو پروژه	1- تهیه و تدارک سیسکو آی پی فون برای دفتر مرکزی اراضی (Cisco IP telephones) ARAZI/G-13 2- تهیه و تدارک کمره های امنیتی برای دیناستر (Security ARAZI/G-12 (Cameras .
شماره ماخذ هر دو پروژه	1- ARAZI/G-13 2- ARAZI/G-12
تأمینات آفر برای داوطلبی اول	250,000 (دوصد و پنجاه هزار) افغانی تامین بانکی اخذ میگردد. ARAZI-G13.
تأمینات آفر برای داوطلبی دوم	200,000 (دوصد هزار) افغانی تامین بانکی اخذ میگردد. ARAZI-G12.
Authorization	حتمی و لازمی میباشد. از کمپنی معتبر برای هر دو پروژه.
آخرین مهلت برای اظهار داوطلبی	از نشر اعلان الی 30 یوم تاریخ دقیق داوطلبی در شرطنامه تذکره داده شده است.
دریافت اسناد داوطلبی	علاقمندان میتوانند اسناد داوطلبی مکمل را بدون پرداخت قیمت از دفتر اراضی پروژه همکاری تخنیکي تعمیر کارتوگرافی بخش تدارکات پروژه همکاری تخنیکي به دست بیاورد، بازدید از ساحه حتمی و لازمی است Email:Armin.khanzadkhan@gmail.com
د افغانستان د ځمکو خپلواکه اداره د کار توگرافي تعمیر ، د تخنیکي همکاریو پروژه ، د تدارکاتو بخش اوومه ناحیه د دارلامان قصر ته مخامخ د پيله وری فارم ، کابل افغانستان	د تماس شمیره : 0744406287

1572

اعلان داوطلبی باز بین المللی

تهیه و تدارک کمیوتر لپ تاب برای اداره مستقل اراضی

اداره تدارکاتی	د افغانستان د ځمکو خپلواکه اداره
تمویل کننده	ت بانک جهانی، یا در نظر داشت رهنمود تدارکاتی بانک جهانی.
شرح اعلان داوطلبی	تهیه و تدارک کمیوتر لپ تاب برای اداره مستقل اراضی
شماره ماخذ	ARAZI/G-07

افغان اعلانات

حویلی که حد اقل 63 اطاق و یا بیشتر از آن داشته باشد برای تدریس شاگردان مکتب متوسطه چهار قلعه وزیر آباد حوزه دهم از طریق روزنامه ها به نشر سپرده بود موضوع یک بار دیگر به اطلاع رسانیده میشود علاقمنندان بعد از نشر اعلان الی ۱۴ روز به مدیریت عمومی تهیه و تدارکات

اظهارنامه مالیاتی سال 1396 به اسم شرکت ساختمانی ایگل رایبل مفقود گردیده اعتبار ندارد.

جواز کار نمبر 00011409000796 تبعه کشور امریکا به اسم کریشن موری مفقود گردیده اعتبار ندارد.

اظهارنامه مالیاتی سال 1394 - ۱۳۹۶ به اسم شرکت دلیر افغان مفقود گردیده اعتبار ندارد.

اظهارنامه مالیاتی سال 1393 - 1394 به اسم شرکت لوژستیکي افغان نیرومند مفقود گردیده اعتبار ندارد.

حواز کار نمبر 225703 به اسم محمد سعید ولد محمد تور مفقود گردیده اعتبار ندارد

اسامی فردین ولد عبدالواسع یک عراده موتر پلیت 45411-5 بخش تدارکات عراده لند کروزر زرهی انجن 1 0034964 شاسی

694020582 02 خویش را بعد از طی مراحل قانونی خرید و فروش بالای اسامی ذیح الله ولد محمد به فروش رسانیده بناء اشخاص ادارات وموسساتیکه با عراده فوق کدام معامله داشته باشند الی مدت سه یوم به مدیریت ترافیک اطلاع دهند.1833

ریاست معارف شهر کابل غرض تدریس شاگردان مکتب نسوان قلعه وزیر با اختر محمد ولد صالح محمد مالک تعمیر 24 اطاقه واقع ناحیه ششم به کرایه ماهوار مبلغ 85000 افغانی برای سال

اداره ملی ستندرد برای سال مالی ۱۳۹۷ برای وسایط دست داشته خویش به روغنیا ذیل ضرورت دارد.

1- تیل بطرول مقدار (35000) لیتر

آدرس: اداره ملی ستندرد انسا واقع سرک کابل جلال آباد ساحه پارک های صنعتی نارسیده به ریاست سابقه افسوتر و بابسه شماره های تیلفون (0752041446) ویا (0786441144) تماس حاصل نماید.

آمریت عمومی مرکز تخنیکي و ترانسپورتي افسوتر یک باب اطاق طعام خانه در داخل محوطه موسسه راکه به مساحت (83) متر مربع میباشد جهت مال گدام به کرایه میدهد.

اشخاص و موسسات که خواهش به کرایه گرفتن آنرا داشته باشند، درخواست و آفرهای سربسته خویش را از تاریخ اعلان الی 21 روز در

آمریت عمومی مرکز تخنیکي و ترانسپورتي افسوتر واقع حصه اول خیر خانه مینه بسپارند و خودشان به روز آفرگشائی حاضر گردیده، شرطنامه را ملاحظه کرده، تضمین تقدماً اخذ

میگردد.1837

جواز تجارتي نمبر 15039 به اسم شرکت صادق ضمیر مفقود گردیده اعتبار ندارد

پاسپورت سیاحتی به اسم خلیل ولد ابراهیم مفقود گردیده اعتبار ندارد.

پاسپورت سیاحتی به اسم ناحیه صافی بنت عبدالرزاق مفقود گردیده اعتبار ندارد.

پاسپورت سیاحتی به اسم تهینه بنت محمد شریف مفقود گردیده اعتبار ندارد.

پاسپورت سیاحتی به اسم گل احمد ولد گل محمد مفقود گردیده اعتبار ندارد.

پاسپورت سیاحتی به اسم غلام سرور نور علی ولد میرسید مفقود گردیده

غلام نبی مفقود گردیده اعتبار ندارد.

جواز تجارت نمبر 47589 به اسم شرکت خدمات لوژستیکي موج بند امید مفقود گردیده اعتبار ندارد.

پاسپورت سیاحتی به اسم ادريس تابش ولد عبدالواحد مفقود گردیده اعتبار ندارد.

پاسپورت سیاحتی به اسم ولید احمد ولد ولی محمد مفقود گردیده اعتبار ندارد.

پاسپورت سیاحتی به اسم محمد مهدی ولد غلام حسین مفقود گردیده اعتبار ندارد.

پاسپورت سیاحتی به اسم سلام خان ولد جمعه خان مفقود گردیده اعتبار ندارد.

پاسپورت سیاحتی به اسم زاهد الله ولد رحمانی ولد واحد الله مفقود گردیده اعتبار ندارد.

پاسپورت سیاحتی به اسم علی محمد ولد علی دوست مفقود گردیده اعتبار ندارد.

پاسپورت سیاحتی به اسم عبدالباسط ولد خان زاده مفقود گردیده اعتبار ندارد.

پاسپورت سیاحتی به اسم نوروز ولد ملهم مفقود گردیده اعتبار ندارد.

پاسپورت سیاحتی به اسم حسین علی ولد خدابخش مفقود گردیده اعتبار ندارد.

پاسپورت سیاحتی به اسم شاه رضا ولد رمضان علی مفقود گردیده اعتبار ندارد.

تامینات آفر برای داوطلبی	240000 (دوصد و چهل هزار) افغانی تامین بانکی اخذ میگردد ARAZI/G-07 .
آخرین مهلت برای اظهارداوطلبی و مجلس آفر گشایی	از نشر اعلان الی 30 یوم تاریخ دقیق داوطلبی در شرطنامه تذکره داده شده است.
اعلان مجدد دریافت اسناد داوطلبی	پلی علاقمندان میتواند اسناد داوطلبی مکمل را بدون پرداخت قیمت از دفتر اراضی پروژه همکاری تخنیکي تعمیر کارتوگرافی بخش تدارکات پروژه همکاری تخنیکي به دست بیاورد . Email:Armin.khanzadkhan@gmail.com
د افغانستان د حکمو خپلواکه اداره دکارتوگرافی تعمیر ، د تخنیکي همکاریو پروژه ، د تدارکاتو بخش اومه ناحیه د دارلامان	

1397 قرارداد نموده موضوع به اطلاع عام رسانیده شد.1832

ریاست عمومی املاک وزارت مالیه یکباب دوکان نمبر 32 سوپر مارکیت کوته سگی واقع ناحیه سوم ملکیت خویش را به معرض داوطلبی گذاشته بود اسامی امان الله فرزند خلیل الله بکرایه ماهوار مبلغ 9050 نه هزار پنجاه افغانی برنده داوطلبی گردیده است باردیگر به اعلان مزایده میسپارد.

مطابق ستندرد های ملی کشور.
2- تیل دیزل مقدار(3600) لیترمطابق ستندرد های ملی کشور.

موسسات دولتی شرکت های تجارتي وپمپ استیشن های راجستر شده که خواهش قرارداد را داشته باشند میتوانند در خواستی های خویشرا بعد از نشر اعلان در ظرف ۲۱ یوم تقویمی به آمریت تهیه وتدارکات بسپارند وسافت شرطنامه را درCD ویافلش تسلیم شوند.

اعتبار ندارد.

پاسپورت سیاحتی به اسم رضا ولد محمد علی مفقود گردیده اعتبار ندارد.

پاسپورت سیاحتی به اسم بی بی اصیلا فضلی بنت عطا الحق مفقود گردیده اعتبار ندارد.

پاسپورت سیاحتی به اسم احمد ولد

پاسپورت سیاحتی به اسم امیر حسین ولد محمد علم مفقود گردیده اعتبار ندارد.

پاسپورت سیاحتی به اسم محمد مصطفی ولد گل علم مفقود گردیده اعتبار ندارد.

پاسپورت سیاحتی به اسم حبیب الرحمن ولد عبدالوهاب مفقود گردیده اعتبار ندارد. ■